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Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização 

cadastral. 

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

DE N C 0 1 
21.157.411/000145 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INscRigAo E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 
02/10/2014 

NOME EMPRESARIAL 
CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU LTDA 

TITULO 00 ESTABELECIMENTO 
CONSULTORIA 

(NOME DE FANTASIA) 
E ENGENHARIA IRMAOS ABREU 1 7.

PORTE 
ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO 
71.124-00 - Serviços 

OA ATIVIOADF ECONÓMICA PRINCIPAL 
de engenharia 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO 
25.42-0-00 - Fabricação 
25.994.01 • Serviços 
33.11.2-00 -Manutenção 
33.13-0-01 -Manutenção 
33.14.747 • Manutenção 
Comercial 
33.214-00 • Instalação 
37.02-9-00 • Atividades 
43.214-00 • Instalação 
43.22-3-02 - Instalação 
43.29-1.03 - Instalação, 
47.44-0.99 - Comercio 
47.89-0-07 - Comércio 
49.23-0-02 - Serviço 
77.11-0-00 • Locação 
77.39-049 • Aluguel 
operador 

OAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 
de artigot de serralheria, exceto esquadrias 

de confecção de armações metálicas para a construção 
e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos 
e reparação de geradores, transformadores e motores elétricos 
e reparação de máquinas a aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e 

de máquinas e equipamentos industrials 
relacionadas a esgoto, exceto a gestic, de redes 
e manutenção elétrica 
e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 
manutenção e reparação de elevadores, escadas e esteiras rolantes 

varejista de materiais de construção em geral 
varejista de equipamentos para escritório 

de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista 
de automóvels sem condutor 

de outras máquinas e equipamentos comerciais e Industrials 'laic, especificados anteriormente, sem 

COMO° E DESCRLÇALO 
2064 • Sociedade 

DA NATUREEA JURIDica 
Empresária Limitada 

LOGRADOURO 
PC JURACY MAGALHAES 

NUMERO 
208 

COMPLEMENTO 
: SALA; 

.1 

CLIP 
48.120-000 

eAIRRO/DISTRITo 
CRUZEIRO 

MUNICINO 
POJUCA 1 1 

CI

1 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 
CONTATOIRMAOSABREU@GMAILCOM 

TELEFONE 
1711 9910.6799 1 

EMI FEDERATIVO ...... RESPONSÁVEL iEFRI 

SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
11/06/2019 

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITU/ICAO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n5 2.119. de 06 de dezembro de 2022. 

Emitido no dia 02/10/2024 as 08:35:26 (data e hora de Brasilia). 

[ ;it CONSULTAR QSA .0 VOLTAR BIMPRIMIR 

A RFB agradece a sua visita, Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aqui. 
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Declaração 
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do 
fornecedor no momento e a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 

Razão Social: 

Nome Fantasia: 

21.157.411/0001-65 DUNS®: 902125155 
CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU LTDA 
CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU 

Situação do Fornecedor: Credenciado 
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 
MEI: Não 
Porte da Empresa: Micro Empresa 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: Nada Consta 
Impedimento de Licitar: Nada Consta 
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vinculo com "Serviço Público": Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s). 
Fornecedor possui alguma pencléncia no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pencléncias 
nas funcionalidades de consulta. 

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida 
manualmente pelo fornecedor. 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Juridica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN Validade: 
FGTS Validade: 
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 

Data de Vencimento do Cadastro: 03/03/2025 

18/01/2025 

14/10/2024 

02/02/2025 
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência) 

Receita Estadual/Distrital 
Receita Municipal 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 

Validade: 
09/07/2024 (*) 

14/08/2024 (1 

Validade: 31/05/2025 

Automática 

Automática 

Automática 

Emitido em: 14/10/2024 09:37 
CPF: 002.XXXXXX-92 Nome: RAFAELA LIMA DOS SANTOS MARTINS 
Ass:  
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 

Razão Social: 
Nome Fantasia: 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

21.157.411/0001-65 DUNK): 902125155 
CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU LIDA 
CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU 

Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nível: Cadastrado 

•Entidades de Classe 

Entidade e UF NA Registro Data de Validade 
CAT OBRA E ENGENHARIA CONSTRUÇA0 241024/2024 - 
CABLIX - QUALIFICAÇÃO 001 - 
CREA/BA - EMPRESA 217383/2024 31/03/2025 

CREA/BA - RESPONSÁVEL TÉCNICO 218741/2024 31/03/2025 

Certificação Técnica 

Certificadora NI Certificado MIM11.IIIII 

002 IP CABOS 

ATESTADO AR E GERADORES 002 - 

CAT PREFEITURA CAMAÇARI 75227/2020 - 

ATESTADO TECNICO - REFORMA 02 - 
IENGECLIM -ATESTADO TECNICO COZINHA E 
'CAMARA FRIGORIFICA 0 1 -

ATESTADO CAPACIDADE VM - OBRAS E 
CONSTRUCOES 0 4 -

CAT OBRA ENGENHARIA 241024/2024 - 

CAT Obra e Construção 241384/2024 - 
CAT Obra e Construção 231317/2024 - 
ATESTADO GERADOR - CONSELHO MEDICINA 001 - 
Atestado Técnico - Material 03 - 

Emitido em: 14/10/2024 09:37 
CPF: 002.XXX.XXX-92 Nome: RAFAELA LIMA DOS SANTOS MARTINS 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Ativas 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 21.157.411/0001-65 DUNK): 902125155 
Razão Social: CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU LIDA 
Nome Fantasia: CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor 

Emitido em: 14/10/2024 09:37 
CPF: 002.XXXXXX-92 Nome: RAFAELA LIMA DOS SANTOS MARTINS 

ide 1 



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 21.157.411/0001-65 DUNS®: 902125155 
Razão Social: CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU LTDA 
Nome Fantasia: CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor 

Emitido em: 14/10/2024 09:37 
CPF: 002.XXX.VOC-92 Nome: RAFAELA LIMA DOS SANTOS MARTINS 

ide 1 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 21.157.411/0001-65 DUNS®: 902125155 
Razão Social: CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU LTDA 
Nome Fantasia: CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMAOS ABREU 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 14/10/2024 09:37 
CPF: 002XXX.XXX-92 Nome: RAFAELA LIMA DOS SANTOS MARTINS 
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